

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 17/Dic/2015

del 01/Nov/2015 al 30/Nov/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
<b>'41620-1620-01-6 MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO</b>						Saldo inicial :	1,451,364.83
02/Nov/2015	Ingresos	303	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	02/11/2015		122.67	1,451,487.50
02/Nov/2015	Ingresos	303	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	02/11/2015		122.67	1,451,610.17
02/Nov/2015	Ingresos	303	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	02/11/2015		210.30	1,451,820.47
02/Nov/2015	Ingresos	303	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	02/11/2015		245.35	1,452,065.82
02/Nov/2015	Ingresos	303	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	02/11/2015		210.30	1,452,276.12
02/Nov/2015	Ingresos	303	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	02/11/2015		806.15	1,453,082.27
02/Nov/2015	Ingresos	303	NO USAR LICENCIA DE CHOFER DE SERV.PUB	02/11/2015		140.20	1,453,222.47
02/Nov/2015	Ingresos	303	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/11/2015		473.17	1,453,695.64
02/Nov/2015	Ingresos	303	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/11/2015		630.90	1,454,326.54
02/Nov/2015	Ingresos	303	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	02/11/2015		350.50	1,454,677.04
03/Nov/2015	Ingresos	304	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	03/11/2015		315.45	1,454,992.49
03/Nov/2015	Ingresos	304	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	03/11/2015		385.55	1,455,378.04
03/Nov/2015	Ingresos	304	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	03/11/2015		157.72	1,455,535.76
03/Nov/2015	Ingresos	304	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	03/11/2015		630.90	1,456,166.66
03/Nov/2015	Ingresos	304	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	03/11/2015		245.34	1,456,412.00
03/Nov/2015	Ingresos	304	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	03/11/2015		420.60	1,456,832.60

03/Nov/2015	Ingresos	304	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	03/11/2015		630.90	1,457,463.50
03/Nov/2015	Ingresos	304	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	03/11/2015		2,418.45	1,459,881.95
03/Nov/2015	Ingresos	304	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	03/11/2015		175.24	1,460,057.19
03/Nov/2015	Ingresos	304	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	03/11/2015		157.72	1,460,214.91
03/Nov/2015	Ingresos	304	NO SUJETARSE A HORARIOS Y FRECUENCIA	03/11/2015		385.55	1,460,600.46
03/Nov/2015	Ingresos	304	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/11/2015		788.60	1,461,389.06
03/Nov/2015	Ingresos	304	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/11/2015		1,261.80	1,462,650.86
03/Nov/2015	Ingresos	304	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O CUERDA	03/11/2015		122.67	1,462,773.53
04/Nov/2015	Ingresos	305	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NC	04/11/2015		122.67	1,462,896.20
04/Nov/2015	Ingresos	305	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	04/11/2015		175.25	1,463,071.45
04/Nov/2015	Ingresos	305	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/11/2015		210.30	1,463,281.75
04/Nov/2015	Ingresos	305	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	04/11/2015		122.67	1,463,404.42
04/Nov/2015	Ingresos	305	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	04/11/2015		87.62	1,463,492.04
04/Nov/2015	Ingresos	305	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	04/11/2015		1,612.30	1,465,104.34
04/Nov/2015	Ingresos	305	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	04/11/2015		262.87	1,465,367.21
04/Nov/2015	Ingresos	305	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	04/11/2015		157.72	1,465,524.93
04/Nov/2015	Ingresos	305	PLACA OCULTA	04/11/2015		105.15	1,465,630.08
04/Nov/2015	Ingresos	305	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	04/11/2015		1,086.55	1,466,716.63
04/Nov/2015	Ingresos	305	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/11/2015		473.16	1,467,189.79
04/Nov/2015	Ingresos	305	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	04/11/2015		140.20	1,467,329.99
04/Nov/2015	Ingresos	305	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/11/2015		630.90	1,467,960.89
04/Nov/2015	Ingresos	305	POR TRANSPORTAR CARGA SIN UN INDICADOR	04/11/2015		157.72	1,468,118.61
05/Nov/2015	Ingresos	306	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	05/11/2015		315.45	1,468,434.06
05/Nov/2015	Ingresos	306	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	05/11/2015		350.50	1,468,784.56
05/Nov/2015	Ingresos	306	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	05/11/2015		192.77	1,468,977.33
05/Nov/2015	Ingresos	306	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	05/11/2015		245.34	1,469,222.67

05/Nov/2015	Ingresos	306	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	05/11/2015		157.72	1,469,380.39
05/Nov/2015	Ingresos	306	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/11/2015		630.89	1,470,011.28
05/Nov/2015	Ingresos	306	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	05/11/2015		140.20	1,470,151.48
05/Nov/2015	Ingresos	306	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/11/2015		210.30	1,470,361.78
06/Nov/2015	Ingresos	307	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	06/11/2015		315.45	1,470,677.23
06/Nov/2015	Ingresos	307	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	06/11/2015		157.72	1,470,834.95
06/Nov/2015	Ingresos	307	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	06/11/2015		175.25	1,471,010.20
06/Nov/2015	Ingresos	307	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	06/11/2015		911.30	1,471,921.50
06/Nov/2015	Ingresos	307	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	06/11/2015		3,364.80	1,475,286.30
06/Nov/2015	Ingresos	307	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	06/11/2015		122.67	1,475,408.97
06/Nov/2015	Ingresos	307	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	06/11/2015		122.67	1,475,531.64
06/Nov/2015	Ingresos	307	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	06/11/2015		210.30	1,475,741.94
06/Nov/2015	Ingresos	307	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	06/11/2015		911.30	1,476,653.24
06/Nov/2015	Ingresos	307	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	06/11/2015		441.63	1,477,094.87
06/Nov/2015	Ingresos	307	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/11/2015		315.44	1,477,410.31
06/Nov/2015	Ingresos	307	POR NO RESPETAR SEMAFORO	06/11/2015		630.90	1,478,041.21
07/Nov/2015	Ingresos	308	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	07/11/2015		245.35	1,478,286.56
07/Nov/2015	Ingresos	308	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	07/11/2015		192.77	1,478,479.33
07/Nov/2015	Ingresos	308	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	07/11/2015		122.67	1,478,602.00
09/Nov/2015	Ingresos	310	POR UTILIZAR LOS VEHICULOS DE CARGA PESA	09/11/2015		192.77	1,478,794.77
09/Nov/2015	Ingresos	310	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	09/11/2015		1,051.50	1,479,846.27
09/Nov/2015	Ingresos	310	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONAS TAR.	09/11/2015		87.62	1,479,933.89
09/Nov/2015	Ingresos	310	TRANSPORTAR PERSONAS U OBJETOS EN PARTE	09/11/2015		122.67	1,480,056.56
09/Nov/2015	Ingresos	310	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	09/11/2015		315.45	1,480,372.01
09/Nov/2015	Ingresos	310	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	09/11/2015		315.44	1,480,687.45
09/Nov/2015	Ingresos	310	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	09/11/2015		175.25	1,480,862.70

09/Nov/2015	Ingresos	310	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	09/11/2015		122.67	1,480,985.37
09/Nov/2015	Ingresos	310	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NC	09/11/2015		245.34	1,481,230.71
09/Nov/2015	Ingresos	310	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/11/2015		192.77	1,481,423.48
09/Nov/2015	Ingresos	310	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	09/11/2015		122.67	1,481,546.15
09/Nov/2015	Ingresos	310	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	09/11/2015		157.72	1,481,703.87
09/Nov/2015	Ingresos	310	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	09/11/2015		1,682.40	1,483,386.27
09/Nov/2015	Ingresos	310	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	09/11/2015		122.67	1,483,508.94
09/Nov/2015	Ingresos	310	FALTA FARO DELANTERO EN MOTOCICLETA	09/11/2015		87.62	1,483,596.56
09/Nov/2015	Ingresos	310	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	09/11/2015		420.60	1,484,017.16
09/Nov/2015	Ingresos	310	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA DERECHA	09/11/2015		87.62	1,484,104.78
09/Nov/2015	Ingresos	310	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	09/11/2015		2,418.45	1,486,523.23
09/Nov/2015	Ingresos	310	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	09/11/2015		87.62	1,486,610.85
09/Nov/2015	Ingresos	310	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	09/11/2015		157.72	1,486,768.57
09/Nov/2015	Ingresos	310	PLACA MAL ACOMODADA	09/11/2015		210.30	1,486,978.87
09/Nov/2015	Ingresos	310	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/11/2015		473.17	1,487,452.04
09/Nov/2015	Ingresos	310	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/11/2015		630.90	1,488,082.94
10/Nov/2015	Ingresos	311	POLIZA DEL 10/11/2015 RECIBOS DEL 29A0604075 AL 2	10/11/2015		210.30	1,488,293.24
10/Nov/2015	Ingresos	311	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	10/11/2015		175.25	1,488,468.49
10/Nov/2015	Ingresos	311	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	10/11/2015		420.60	1,488,889.09
10/Nov/2015	Ingresos	311	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	10/11/2015		455.65	1,489,344.74
10/Nov/2015	Ingresos	311	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	10/11/2015		2,243.20	1,491,587.94
10/Nov/2015	Ingresos	311	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	10/11/2015		122.67	1,491,710.61
10/Nov/2015	Ingresos	311	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	10/11/2015		911.30	1,492,621.91
10/Nov/2015	Ingresos	311	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	10/11/2015		147.21	1,492,769.12
10/Nov/2015	Ingresos	311	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/11/2015		946.33	1,493,715.45
10/Nov/2015	Ingresos	311	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/11/2015		210.30	1,493,925.75

10/Nov/2015	Ingresos	311	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	10/11/2015		350.50	1,494,276.25
10/Nov/2015	Ingresos	311	TRANSPORTAR OBJETOS QUE DESPIDAN MAL OLOR	10/11/2015		157.72	1,494,433.97
11/Nov/2015	Ingresos	312	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	11/11/2015		175.25	1,494,609.22
11/Nov/2015	Ingresos	312	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	11/11/2015		157.72	1,494,766.94
11/Nov/2015	Ingresos	312	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	11/11/2015		385.54	1,495,152.48
11/Nov/2015	Ingresos	312	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	11/11/2015		157.72	1,495,310.20
11/Nov/2015	Ingresos	312	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	11/11/2015		841.20	1,496,151.40
11/Nov/2015	Ingresos	312	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	11/11/2015		122.67	1,496,274.07
11/Nov/2015	Ingresos	312	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	11/11/2015		806.15	1,497,080.22
11/Nov/2015	Ingresos	312	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	11/11/2015		157.72	1,497,237.94
11/Nov/2015	Ingresos	312	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	11/11/2015		315.45	1,497,553.39
11/Nov/2015	Ingresos	312	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	11/11/2015		473.16	1,498,026.55
11/Nov/2015	Ingresos	312	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/11/2015		841.20	1,498,867.75
11/Nov/2015	Ingresos	312	TRANSITAR A EN TRAMO DE	11/11/2015		122.67	1,498,990.42
12/Nov/2015	Ingresos	313	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	12/11/2015		315.45	1,499,305.87
12/Nov/2015	Ingresos	313	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	12/11/2015		157.72	1,499,463.59
12/Nov/2015	Ingresos	313	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	12/11/2015		350.50	1,499,814.09
12/Nov/2015	Ingresos	313	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	12/11/2015		315.45	1,500,129.54
12/Nov/2015	Ingresos	313	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NC	12/11/2015		122.67	1,500,252.21
12/Nov/2015	Ingresos	313	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	12/11/2015		105.15	1,500,357.36
12/Nov/2015	Ingresos	313	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	12/11/2015		315.45	1,500,672.81
12/Nov/2015	Ingresos	313	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	12/11/2015		420.60	1,501,093.41
12/Nov/2015	Ingresos	313	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	12/11/2015		420.60	1,501,514.01
12/Nov/2015	Ingresos	313	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	12/11/2015		175.25	1,501,689.26
12/Nov/2015	Ingresos	313	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	12/11/2015		157.72	1,501,846.98
12/Nov/2015	Ingresos	313	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/11/2015		473.16	1,502,320.14

12/Nov/2015	Ingresos	313	POR NO RESPETAR SEMAFORO	12/11/2015		210.30	1,502,530.44
12/Nov/2015	Ingresos	313	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	12/11/2015		315.45	1,502,845.89
12/Nov/2015	Ingresos	313	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	12/11/2015		350.50	1,503,196.39
13/Nov/2015	Ingresos	314	POLIZA DEL 13/11/2015 RECIBOS DEL 29A0604371 AL 2	13/11/2015		105.15	1,503,301.54
13/Nov/2015	Ingresos	314	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	13/11/2015		157.72	1,503,459.26
13/Nov/2015	Ingresos	314	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	13/11/2015		175.25	1,503,634.51
13/Nov/2015	Ingresos	314	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	13/11/2015		245.34	1,503,879.85
13/Nov/2015	Ingresos	314	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	13/11/2015		122.67	1,504,002.52
13/Nov/2015	Ingresos	314	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/11/2015		420.60	1,504,423.12
13/Nov/2015	Ingresos	314	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	13/11/2015		122.67	1,504,545.79
13/Nov/2015	Ingresos	314	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA DTM	13/11/2015		140.20	1,504,685.99
13/Nov/2015	Ingresos	314	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/11/2015		473.16	1,505,159.15
13/Nov/2015	Ingresos	314	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/11/2015		630.90	1,505,790.05
14/Nov/2015	Ingresos	315	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NC	14/11/2015		122.67	1,505,912.72
16/Nov/2015	Ingresos	317	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/11/2015		210.30	1,506,123.02
16/Nov/2015	Ingresos	317	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	16/11/2015		1,612.30	1,507,735.32
16/Nov/2015	Ingresos	317	POR NO OBEDECER AL AGENTE	16/11/2015		315.45	1,508,050.77
16/Nov/2015	Ingresos	317	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/11/2015		630.88	1,508,681.65
16/Nov/2015	Ingresos	317	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MAS DE 10M	16/11/2015		175.25	1,508,856.90
17/Nov/2015	Ingresos	318	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	17/11/2015		157.72	1,509,014.62
17/Nov/2015	Ingresos	318	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	17/11/2015		175.25	1,509,189.87
17/Nov/2015	Ingresos	318	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	17/11/2015		4,486.40	1,513,676.27
17/Nov/2015	Ingresos	318	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	17/11/2015		122.67	1,513,798.94
17/Nov/2015	Ingresos	318	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	17/11/2015		122.67	1,513,921.61
17/Nov/2015	Ingresos	318	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	17/11/2015		122.67	1,514,044.28
17/Nov/2015	Ingresos	318	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/11/2015		420.60	1,514,464.88

17/Nov/2015	Ingresos	318	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	17/11/2015		630.90	1,515,095.78
17/Nov/2015	Ingresos	318	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	17/11/2015		13,669.50	1,528,765.28
17/Nov/2015	Ingresos	318	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	17/11/2015		806.15	1,529,571.43
17/Nov/2015	Ingresos	318	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	17/11/2015		157.72	1,529,729.15
17/Nov/2015	Ingresos	318	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/11/2015		157.72	1,529,886.87
17/Nov/2015	Ingresos	318	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/11/2015		420.60	1,530,307.47
17/Nov/2015	Ingresos	318	REALIZAR NECESIDADES FISIOLOGICAS V.PUB	17/11/2015		1,535.19	1,531,842.66
18/Nov/2015	Ingresos	319	ADELANTAR VEH. POR EL LADO DERECHO	18/11/2015		315.45	1,532,158.11
18/Nov/2015	Ingresos	319	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	18/11/2015		525.75	1,532,683.86
18/Nov/2015	Ingresos	319	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	18/11/2015		630.90	1,533,314.76
18/Nov/2015	Ingresos	319	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	18/11/2015		210.30	1,533,525.06
18/Nov/2015	Ingresos	319	PLACA MAL ACOMODADA	18/11/2015		105.15	1,533,630.21
18/Nov/2015	Ingresos	319	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/11/2015		157.72	1,533,787.93
18/Nov/2015	Ingresos	319	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	18/11/2015		70.10	1,533,858.03
18/Nov/2015	Ingresos	319	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/11/2015		420.60	1,534,278.63
18/Nov/2015	Ingresos	319	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	18/11/2015		350.50	1,534,629.13
19/Nov/2015	Ingresos	320	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	19/11/2015		245.35	1,534,874.48
19/Nov/2015	Ingresos	320	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	19/11/2015		122.67	1,534,997.15
19/Nov/2015	Ingresos	320	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	19/11/2015		210.30	1,535,207.45
19/Nov/2015	Ingresos	320	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	19/11/2015		245.35	1,535,452.80
19/Nov/2015	Ingresos	320	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	19/11/2015		210.30	1,535,663.10
19/Nov/2015	Ingresos	320	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	19/11/2015		1,086.55	1,536,749.65
19/Nov/2015	Ingresos	320	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/11/2015		473.16	1,537,222.81
19/Nov/2015	Ingresos	320	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	19/11/2015		140.20	1,537,363.01
21/Nov/2015	Ingresos	322	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	21/11/2015		157.72	1,537,520.73
21/Nov/2015	Ingresos	322	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	21/11/2015		385.55	1,537,906.28

21/Nov/2015	Ingresos	322	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	21/11/2015		806.15	1,538,712.43
21/Nov/2015	Ingresos	322	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/11/2015		788.60	1,539,501.03
21/Nov/2015	Ingresos	322	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	21/11/2015		210.30	1,539,711.33
23/Nov/2015	Ingresos	324	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	23/11/2015		315.44	1,540,026.77
23/Nov/2015	Ingresos	324	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	23/11/2015		175.25	1,540,202.02
23/Nov/2015	Ingresos	324	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	23/11/2015		420.60	1,540,622.62
23/Nov/2015	Ingresos	324	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	23/11/2015		315.45	1,540,938.07
23/Nov/2015	Ingresos	324	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NC	23/11/2015		122.67	1,541,060.74
23/Nov/2015	Ingresos	324	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	23/11/2015		122.67	1,541,183.41
23/Nov/2015	Ingresos	324	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	23/11/2015		210.30	1,541,393.71
23/Nov/2015	Ingresos	324	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/11/2015		946.33	1,542,340.04
23/Nov/2015	Ingresos	324	POR NO RESPETAR SEMAFORO	23/11/2015		210.30	1,542,550.34
24/Nov/2015	Ingresos	325	ALTEREAR EL TRANSITO VEHICULAR Y PEATONAL	24/11/2015		294.42	1,542,844.76
24/Nov/2015	Ingresos	325	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	24/11/2015		122.67	1,542,967.43
24/Nov/2015	Ingresos	325	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	24/11/2015		157.72	1,543,125.15
24/Nov/2015	Ingresos	325	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	24/11/2015		157.72	1,543,282.87
24/Nov/2015	Ingresos	325	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	24/11/2015		4,486.40	1,547,769.27
24/Nov/2015	Ingresos	325	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NC	24/11/2015		245.35	1,548,014.62
24/Nov/2015	Ingresos	325	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	24/11/2015		262.86	1,548,277.48
24/Nov/2015	Ingresos	325	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	24/11/2015		841.20	1,549,118.68
24/Nov/2015	Ingresos	325	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	24/11/2015		122.67	1,549,241.35
24/Nov/2015	Ingresos	325	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	24/11/2015		210.30	1,549,451.65
24/Nov/2015	Ingresos	325	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	24/11/2015		4,100.85	1,553,552.50
24/Nov/2015	Ingresos	325	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	24/11/2015		473.17	1,554,025.67
24/Nov/2015	Ingresos	325	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	24/11/2015		294.42	1,554,320.09
24/Nov/2015	Ingresos	325	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/11/2015		473.17	1,554,793.26



24/Nov/2015	Ingresos	325	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	24/11/2015		70.10	1,554,863.36
24/Nov/2015	Ingresos	325	POR NO RESPETAR SEMAFORO	24/11/2015		1,051.50	1,555,914.86
24/Nov/2015	Ingresos	325	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	24/11/2015		350.50	1,556,265.36
25/Nov/2015	Ingresos	326	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	25/11/2015		210.30	1,556,475.66
25/Nov/2015	Ingresos	326	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	25/11/2015		157.72	1,556,633.38
25/Nov/2015	Ingresos	326	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	25/11/2015		350.50	1,556,983.88
26/Nov/2015	Ingresos	327	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	26/11/2015		175.25	1,557,159.13
26/Nov/2015	Ingresos	327	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	26/11/2015		788.60	1,557,947.73
27/Nov/2015	Ingresos	328	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	27/11/2015		210.30	1,558,158.03
27/Nov/2015	Ingresos	328	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	27/11/2015		245.35	1,558,403.38
27/Nov/2015	Ingresos	328	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	27/11/2015		630.90	1,559,034.28
27/Nov/2015	Ingresos	328	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	27/11/2015		210.30	1,559,244.58
27/Nov/2015	Ingresos	328	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	27/11/2015		806.15	1,560,050.73
27/Nov/2015	Ingresos	328	NO DISMINUIR LA VELOCIDAD EN PASO PEATON	27/11/2015		157.72	1,560,208.45
27/Nov/2015	Ingresos	328	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	27/11/2015		157.72	1,560,366.17
27/Nov/2015	Ingresos	328	POR NO RESPETAR SEMAFORO	27/11/2015		420.60	1,560,786.77
28/Nov/2015	Ingresos	329	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	28/11/2015		157.72	1,560,944.49
28/Nov/2015	Ingresos	329	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	28/11/2015		87.62	1,561,032.11
28/Nov/2015	Ingresos	329	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	28/11/2015		175.25	1,561,207.36
30/Nov/2015	Ingresos	331	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTOR	30/11/2015		52.57	1,561,259.93
30/Nov/2015	Ingresos	331	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	30/11/2015		911.30	1,562,171.23
30/Nov/2015	Ingresos	331	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	30/11/2015		560.80	1,562,732.03
30/Nov/2015	Ingresos	331	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	30/11/2015		192.77	1,562,924.80
30/Nov/2015	Ingresos	331	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	30/11/2015		911.30	1,563,836.10
30/Nov/2015	Ingresos	331	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	30/11/2015		806.15	1,564,642.25
30/Nov/2015	Ingresos	331	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	30/11/2015		630.88	1,565,273.13

30/Nov/2015	Ingresos	331	POR NO RESPETAR SEMAFORO	30/11/2015		420.60	1,565,693.73
				Total:	<b>0.00</b>	<b>114,328.90</b>	<b>1,565,693.73</b>
				<b>Total:</b>	<b>0.00</b>	<b>114,328.90</b>	<b>1,565,693.73</b>